Docente com experiência no ensino presencial 

possui bacharelado em Economia, pela Universidade Federal de Roraima (1995). Atualmente, 

presta serviços como instrutora da escola de governo (ESAF) e para algumas organizações 

privadas. 

O valor total da contratação é de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), sendo R$ 1.600,00 

(um mil e seiscentos reais) o valor por participante, com pagamento único, após o recebimento do 

objeto, estando inclusas, no valor contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à 

contratação. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da